*Armenopulus, vide Constantinus Armenop.*

*Armigius nescio quis, breui in lucem edendus promittitur à Ioanne Herold Acropolitæ. in episto-*

*la quam præmisit Hugonis Etereani libro de processione Sancti Spiritus.*

*Arnaldi Albertini Maioricensis, episcopi Patensis, & vtriusq̄ censura doctoris clarissimi, Tractatus de agnoscendis assertionibus catholicis & hæreticis. Venetijs anno D. 1571. in 4. Inuenio eundem scripsisse super sextum Decretalium, De hæreticis: arbitror autem eundem librum esse.*

*Arnaldus Comades, Narbonensis, scripsit De bonorum possessionibus, & in Pandectarum libros 33. epito.*

*Arnaldus de Solerio, scripsit super, De Testamentis, super C. si pater sexti Detretal.*

*Arnauldi Lectura, super libros Sapientiæ.*

*Arnobius, sub Diocletiano principe, presbyter, philosophus & rhetor insignis, scripsit aduersus gentes lib. 7. In Psalterium lib. 1. De rhetorica institutione lib. 1. Libri octo aduersus gentes, Roma impressi sunt, anno Domini 1543. & Basileæ apud Frobenianos, anno Domini 1546. longè castigatiores, octernionibus 22. & dimidio. Commentarij in omnes Psalmos, excusi Basileæ apud Frobenium. In aliquot Euangelistarum locos annotatiuntula, excusa item Basileæ, anno Domini 1543. Floruit anno 300. \* Arnobij Disputationum aduersus gentes libri septem, recogniti & aucti: ex bibliotheca Theodori Canteri Ultraiektini, cuius etiam notæ adiectæ sunt. In 8. Antuerpiæ 1582.*

*\* Arnobij Cheshirei Etichi de Antichristo & de fessione Romana ecclesia, Germanice. In 8. Wittenbergæ 1582.*

*Arnoldus quidam scripsit Appendicem ad historiam Helmoldi presbyteri Vnagiensis.*

*Arnoldus Arlenus, Peraxylus, De omni studiorum & sapientiæ genere quam optime meritis, translulit in Latinum sermonem quosdam ex Plutarcho de moribus commentarios, a nemine ante conuersos. Dionis Coccaï Romanæ historiæ l. broz 22. Olympiodori philosophi Platonici & Peripatetici commentarios ad Aristotelis commentaria. Ex sacris verò Chrysostomi, Theodoretii & aliorum antea non visas pulcherrimas contiones, tum cōmentarios & orationes. Lycophronis Alexandram siue Cassandram & Isaciæ Rexis in eandem commentaria, recognouit & edidit, Basileæ impressit, Oporinus, anno D. 1546. in fol. cum Ioannis Rexis varia historia. Iosephi historias cum præfatione sua Græce edidit, Basileæ ex officina Frobeniana.*

*Arnoldus Auedelinus de Sonis, Vasco Carmelita, scripsit Offitium D. Angeli Hierosolymitano lib. 1. Epistolas elegantes lib. 1. Aduersus futurorum præfagos lib. 1. Contra quorundam diffamationem lib. 1. Super quosdam canones lib. 1. Ex his quedam sunt impressa. Vixit anno 1510. Gilb. Grab.*